DODATOK ¢. 1

k ZMLUVE O DIELO ¢. 5/2020

uzatvorenej podla § 536 a nasl. zakona €. 513/1991 Zb. Obchodny zakonnik v zneni neskor&ich
predpisov (dalej len ,Obchodny zakonnik")
(dalej len ,Zmluva“)

medzi tymito zmluvnymi stranami:

Objednavatel: Obec Hrnéiarske Zaluzany

Sidlo: Hlavna 90, 980 12 Hrn¢iarske Zaluzany

ICO : 00318795

DIC: 2021230211

zastupena: Ing. Branislav Nociar - starosta obce

telefon, e-mail: 0908 903 587, starosta@hrnciarskezaluzany.sk
Bankoveé spojenie: Prima Banka a.s.

Cislo u¢tu: IBAN: SK26 5600 0000 0060 4998 4001

(dalej len ,Objednavatel*)
a
Zhotovitel’:

Obchodné meno: SITE s.r.o.

Sidlo: Skolska 919, 951 15 Mojmirovce

ICO: 36800864

DIC: 2022416033

IC DPH: SK2022416033

zapis v Obchodnom registri: Okresného sudu Nitra, oddiel: Sro, viozka &. 20221/N
zastupeny: Branislav Hoos - konatel

telefon, email: 0905 574 262, info@sitenr.sk

Bankové spojenie: SLSP a.s.

Cislo utu: IBAN: SK44 0900 0000 0051 3305 1031

(dalej len ,Zhotovitel*)

(Objednavatel a Zhotovitel' dalej spolo¢ne len ,zmluvné strany" alebo jednotlivo ,zmiuvna strana")
Clanok |
Predmet Dodatku
1. Predmetom Dodatku ¢.1 je
- Uprava zmluvnych podmienok v prilohe &.2 Vykaz-vymer Zmiuvy o dielo k predmetu

pinenia: ,,Kompostareri v obci Hrnéiarske Zaluzany*“.

V prilohe ¢.2 Vykaz-vymer sa meni v &asti SO 02 — Spevnené plochy nazov (popis) a kéd polozky &. 20.
Pbvodné znenie bude nahradené novym.

Pdvodné znenie:

¢.p. | Kod polozky Popis polozky MJ | Mnozstvo Jednotkova Cena celkom
cena bez dph
20 | 593810000600 Cestny panel 1IZD ks 54 170,10 9 185,40
300/200/15 JP 6 ton,
Ix8xv 3000x2000x150
mm




Nové znenie:

¢.p. Kéd polozky Popis polozky MJ | MnoZstvo | Jednotkova | Cena celkom
cena bez dph
20 | 593810000600.R1.S | Systém stavenistnych | ks 54 170,10 9 185,40

monolitickych odliatkov
spevnenej plochy v hr.
150mm

Clanok Ii
Zaveretné ustanovenia

—

Ostatné ustanovenia Zmluvy o Dielo nedotknuté tymto dodatkom zostavaju nezmenené

2. Tento dodatok nadoblda platnost ditom podpisu oboma zmluvnymi stranami a uginnost
drom nasledujucim po dni zverejnenia na webovom sidle objednavatela.

3. Tento dodatok je vyhotoveny v Styroch rovnopisoch, pricom obe zmluvné strany obdrZia po

dvoch vyhotoveniach.

V Hrnéiarskych Zaluzanoch dnia: V Mojmirovciach dna:
Za Objednavatera: Za Zhotovitela:
Ing. Branislav Nociar Branislav Hoos

starosta obce konatel




REKAPITULACIA STAVBY

Kod: ¥
Stavba: Hrnéiarske Zaluzany - KOMPOSTAREN

JKSO:
Miesto: Hrnéiarske Zaluzany, okr.: Poltar

Objednavatel:
Obec Hrnéiarske Zaluzany, Obecny urad 90, 980 12

Zhotovitel:
SITE s.r.0, Skolska 919, Mojmirovece 951 15

Projektant:
Spracovatel:

Poznamka:

Cena bez DPH

Sadzba dane Zaklad dane
DPH zakladna 20,00% 0,00
znizena 20,00% 32 001,36

Cena s DPH v EUR

Projektant

Datum a podpis: Peciatka

Objednavatel’

Datum a podpis: Petiatka

Datum a podpis:

Datum a podpis:

KS:
Datum:

ICO:

IC DPH:

1C0:

IC DPH:

ICO:

IC DPH:

ICo:

IC DPH:

6.11.2020

36 80D 864
5K2022416033

32 001,36
Vyska dane
0,00

6 400,27

38 401,63

Peciatka

Peciatka



REKAPITULACIA OBJEKTOV STAVBY

Kod: -
Stavba: Hrnéiarske Zaluzany - KOMPOSTAREN
Miesto: Hrnéiarske Zaluzany, okr.: Poltar
Objednavatel: Obec Hrnéiarske Zaluzany, Obecny trad 90, 980 12
Zhotovitel" :

Kod Popis

Naklady z rozpoétov

Skladka na Gcely kompostovania biologického
odpadu
S0 01 Oplotenie arealu

S0 02 Spevnené plochy

A

Datum:
Projektant:

Spracovatel:

06.11.2020

Cena bez DPH [EUR]

32 001,36

32 001,36

5 378,86
26 622,50

Cena s DPH [EUR]

38 401,63

38 401,63

6 454,63
31 947,00



ROZPOCET

Stavba:

Objekt:

Cast:

Miesto:

Hrnéiarske ZaluZany - KOMPOSTAREN

A - Skladka na G&ely kompostovania biologického odpadu

S0 01 - Oplotenie arealu

Objednavatel:
Zhotovitel:

PC Typ

Naklady z rozpoctu

oW N

10
11
12

13

14
15
16
17

18

19

20
21

22
23
24
25
26

Poe] 5 Ve o8 Lagn Noe e O | aRb sy e IS R T IS i | e e e

L

Kad

HSV

1
131201101
131201109
171201201
175101202

2
275316241

99
998011001

PSV

767
767911130

313290000500

767911135

6731232011
767912130
156140002500
553510009400

767916540x
5535850008x
767916540xx

5535850008xx

767916560

553510022200

553510024000
767916590

553510022400
553510023800
767920250
553510012500
988767101

HrnCiarske ZaluZany, okr.: Poltar

Obec Hmcéiarske ZaluZany, Obecny trad 90, 980 12

SITE s.r.0, Skolska 919, Mojmirovce 951 15

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace
Vykop nezapaZenej jamy v hornine 3, do 100 m3

Hibenie nezapazenych jam a zarezov. Priplatok za
lepivost horniny 3

UloZenie sypaniny na skladky do 100 m3

Obsyp objektov sypaninou z vhodnych hornin 1 az 4 s
prehodenim sypaniny

Zakladanie

Zakladové patky z betdnu prostého vodostavebného C
25/30

Presun hmét HSV

Presun hmot pre budovy (801, 803, 812), zvisla konstr.

z tehal, tvarnic, z kovu vysky do 6 m

Prace a dodavky PSV

Konétrukcie doplnkové kovové
Montaz oplotenia strojového pletiva, s vy$kou nad 1,6
m

Pletivo poplastované pletené Stvorhranné, oko 50 mm,

drét d 2,2 mm, vxl 2x25 m, bez napinacieho drétu

Montaz tieniacej tkaniny na oplotenie, s vyskou do 2,0 |

m
Tkanina tienacia do 80% vysky 200 cm

Montéz napinacieho drotu

Drét napinaci pozinkovany d 3,5 mm, di¢ka 78 m,
Napinak pozinkovany pre napinanie pletiva s
napinacim drétom

Montaz podhrabovej dosky

FPodhrabova doska 2950x250x40 mm
MontaZ koncového drziaka podhrabovej dosky

Koncovy drZiak podhrabovej dosky

Osadenie stipika ocelového plotového vyky nad 2 m
na ocelovi platiiu _

Stipik d 48 mm, vy$ka 2,5 m, vyska pletiva 2 m,
pozinkovany s PVC ciapkou, pre pletivo v rolkéch
Platria pre stipik Zn, d 48 mm, pre stipiky

Osadenie vzpery ocelovej plotovej na ocelovi platiiu

Vzpera d 38 mm, vyska 2,5 m, vyska pletiva 2 m,
pozinkovana, pre pletivo v rolkéch

Piatiia pre vzperu Zn, d 48 mm, pre stlpiky

Montaz vrat a vratok k oploteniu osadzovanych na
stipiky ocelové, s plochou jednotl. nad 8 do 10 m2

Brana dvojkridlova, $xv 5,0x2,0 m
Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové
konstrukcie v objektoch vy$ky do 6 m

MJ

m3
m3
m3

m3

m3

-

bal

ks
ks

ks
ks
ks
ks

ks

ks

ks
ks

ks
ks
ks
ks

Mnozstvo

4,560

2,280
3,420
1,140

4,788

13,182

120,550

4,822

120,550

122,961
361,650
4,701

361,650
42,000

42,000

84,000

84,000

43,000

43,000

43,000
14,000

14,000
14,000
2,000
1,000
3,689

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

8,70
0,69

0,58

25,08

72,73

10,49

1,82
106,60

0,64

2,00
0.41
9,43
0,54

6,20

15,00
2,40
3,50
6,78
8,34
576

574

6,86
15,75
48,00

475,00
33,72

06.11.2020

Cena celkom [EUR]

5 378,86

558,33
71,82
39,67
1,57
1,98
28,59

348,23
348,23

138,28
138,28

4 820,53

4 820,53
219,40

514,03

77,15

245,92
148,28
44,33

195,29

260,40
630,00
201,60
294,00

291,54
358,62
247,68
80,36
96,04
220,50
96,00
475,00
124,39



ROZPOCET

Stavba:
Hrnéiarske Zaluzany - KOMPOSTAREN
Objekt:
A - Skladka na ucely kompostovania biologického odpadu
Cast:
S0 02 - Spevnené plochy
Miesto: Hrné&iarske ZaluZany, okr.: Poltar
Objednavatel: Obec Hrnéiarske ZaluZany, Obecny trad 90, 980 12
Zhotovitel: SITE s.r.0, Skolska 919, Mojmirovce 951 15
PC Typ Kod Popis

Naklady z rozpoétu

p HSV Prace a dodavky HSV
D 1 Zemné prace
Odstranenie travin a tfstia s prip. premiestnenim a
1 K 111101101 uloZzenim na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do
1000m2
Odstranenie ornice s premiestn. na hromady, so
2 | Boplanpnae zlozenim na vzdialenost do 100 m a do 1000 m3 _
Odkopavka a prekopavka nezapazena v hornine 3, nad
3 K 122201102 100 do 1000 m3
4 K 132201101 Vykop ryhy do $irky 600 mm v horn.3 do 100 m3
Priplatok k cene za lepivost pri hibeni ryh &irky do 600
5 K 132201109 mm zapaZenych i nezapaZenych s urovnanim dna v
“hornine 3
6 K 162201102 Vodorovné premiestnenie vykopku z horniny 1-4 nad
_ 20-50m
7 K 171201202 UloZenie sypaniny na skladky nad 100 do 1000 m3
D 2 Zakladanie
Nasyp pod zakladové konétrukcie so zhutnenim zo
g.| K i2rieza0gl strkopiesku fr.0-32 mm |
9 K 273321312 ?ggg zakladovych dosiek, Zelezovy (bez vystuze), tr. C
10 K 273351217 Deb_r}er}le stien zakladovych dosiek, zhotovenie-
tradicne
11 K 273351218 Deblrjerjle stien zakladovych dosiek, odstranenie-
tradiéné |
Vystuz zakladovych dosiek zo zvar. sieti KARI, priemer
12| k |273362442 drotu 8/8 mm, velkost oka 150x150 mm
13 K 274321311 182};:3 zakladovych pasov, Zelezovy (bez vystuze), tr. C
14 K 274361821 Vystuz zakladovych pasov z ocele 10505
B 3 Zvislé a kompletné konstrukcie

Murivo nosné (m3) PREMAC 50x25x25 s beténovou
vyplfiou hr. 250 mm

16 K 311361825 V?‘SI}IZ pre murivo nosne PREMAC s betdnovou
vypliiou z ocele 10505

15 K 311271302

D & Komunikacie

Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného ver.
AT 3 jaediaz ] 32-63mm(vibr.&trk) po zhut.hr. 150 mm

18 K 564851111 Podklad zo strkodrviny s rozprestretim a zhutnenim, po

zhutneni hr. 150 mm
Osadenie cestnych panelov zo Zelezového betédnu, so
1 8 -
9 K 584121111 zhotovenim podkladu z kam. taZeného do hr. 40 mm
20 M 593810000600.R Systém stavenistnych monilitickych odliatkov

TS spevnenef plochy v hr. 150 mm
D 99 Presun hmét HSV
21 K 998011001 Presun hmot pre budovy (801, 803, 812), zvisla konatr.

Z tehal, tvamic, z kovu vysky do 6 m

MJ

m2

m3
m3

m3

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m2

m2

m3

m3

m2

m2

m2

ks

t

Datum:

Projektant:

Spracovatel:

MnozZstvo J.cena [EUR]

632,770

189,831
189,831
5,828

2,775

100,466
100,466

6,752
39,213
4,353
4,353
50254

5,828
0,444

8,741

0,666

562,810
54,000
321,450

54,000

507,194

0,10

0,75

2,88

23,71

6,70

1,25

0,52

33,60

74,94

10,77

3,70

4,78

71,70

1 243,00

138,53

745,65

544

3,77

524

170,10

10,36

06.11.2020

Cena celkom [EUR]

26 622,50

26 622,50
1 086,96

63,28

142,37
546,71

138,18

18,59

125,58
52,24

4 438,45
226,87

2 938,62
46,88
16,11
240,21
417,87
551,89

1 707,49
1210,89
496,60
14 135,06
3 061,69
203,58

1 684,40
9 185,40

5 254,53
5 254,53



